









33	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
34	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	<b>ЦЕНТР ЗДОРОВЬЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ (г. Иваново, ул. Академика Мальцева, д.14)</b>																						
35	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>АМБУЛАТОРНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ ДЛЯ ДЕТЕЙ (г. Иваново, ул. Полка Нормандия-Неман, д.82)</b>																						
	<i>Общамбулаторный персонал</i>																						
36	Психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Курбатова Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

24.09.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Андрянова Ольга Алексеевна

(Ф.И.О.)

24.09.2021

(дата)

Заведующая отделением лучевой диагностики

(должность)

(подпись)

Филиппова Лариса Николаевна

(Ф.И.О.)

24.09.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Рыбакова Полина Сергеевна

(Ф.И.О.)

24.09.2021

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Кондратьева Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

24.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5436

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зверева Анастасия Игоревна

(Ф.И.О.)

14.09.2021

(дата)